2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 ноября 2018 г.
	№ 589-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 30.11.2010                         № 416-П «Об установлении предельно допустимых значений просроченной кредиторской задолженности областных бюджетных учреждений, подведомственных Правительству Ульяновской области, превышение которых влечёт расторжение трудового договора с руководителем областного бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии                             с Трудовым кодексом Российской Федерации»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.12.2010                       № 447-П «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности государственных бюджетных учреждений, функции и полномочия учредителя                         в отношении которых осуществляет Правительство Ульяновской области,                   для граждан и юридических лиц»;
постановление Правительства Ульяновской области от 09.01.2014                      № 1-П «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на выполнение государственных работ и нормативных затрат на содержание имущества областного государственного бюджетного учреждения «Научно-исследовательский институт экономики, истории и культуры Ульяновской области имени Н.М. Карамзина»;
постановление Правительства Ульяновской области от 13.03.2015                № 100-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 09.01.2014 № 1-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2015                № 715-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 09.01.2014 № 1-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 19.06.2017                           № 298-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного бюджетного учреждения «Научно-исследовательский институт экономики, истории и культуры Ульяновской области имени Н.М. Карамзина»;

постановление Правительства Ульяновской области от 12.09.2017                             № 441-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 09.01.2014 № 1-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 12.02.2018            № 75-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 19.06.2017 № 298-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области
                                                                       А.А.Смекалин
2111мм2